

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.2/54
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать пять тысяч четыреста девятнадцать рублей 53 копейки*

№	№	Наименование работ	код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					10,8		25 419,53
АДС					4,6		13 808,03
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (оро) 00050737117 Смеси асфальтобет.холодные фр.5-10 25кг	01-004-01	1 м2	4,6	3 001,75	13 808,03
				кг	500,00	16,47	8 235,00
Прямые затраты по разделу:							9 685,51
Накладные расходы по разделу:							1 145,90
Сметная прибыль по разделу:							870,31
Итого по разделу, включая НДС:							13 808,03
ЖЭС-2					5		2 020,92
2	1	Смена частей водосточных труб: отливы (подъезд 4) 00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	1 шт.	1	619,88	619,88
				шт	1,00	296,61	296,61
3	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00001338 Охват-скоба с креплением D=216мм	07-009-01	1 шт.	4	350,26	1 401,04
		00050737658 Полотно по металлу		шт	4,00	132,20	528,80
		00-00000277 Саморезы ПШ 4,2*16(1000шт)		шт	2,00	17,00	34,00
				шт	5,00	0,30	1,50
Прямые затраты по разделу:							1 242,85
Накладные расходы по разделу:							271,18
Сметная прибыль по разделу:							198,61
Итого по разделу, включая НДС:							2 020,92

PCY					1,2		9 590,58
4	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (фасад)	09-006-04	10 м2	0,6	15 822,02	9 493,21
		00-00001174 Грунт Церезит СТ 17 для впитывающих оснований 10л			л	5,00	86,10
		00-00000227 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.			л	5,00	65,93
		00-00000908 Крепс Алебастр для ремонтных работ 4кг			кг	7,00	48,42
		00-00001375 Ротбанд-30кг(штукатурка)			кг	30,00	19,21
		00-00001373 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)			кг	50,00	9,49
		00-00001473 Паста колер ТЕКС желтая 0,5л.			шт	2,00	197,46
5	2	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (фасад)	10-022-03	10 м2	0,6	162,28	97,37

Прямые затраты по разделу:	5 241,62
Накладные расходы по разделу:	1 807,26
Сметная прибыль по разделу:	1 078,73
Итого по разделу, включая НДС:	9 590,58

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	25 419,53

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин